

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 31 17 42 60

Kasi Brands ApS

Søndervangsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Dorthe Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasi Brands ApS
Søndervangsvej 20
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31 17 42 60
Stiftet: 9. januar 2008
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Dorthe Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Modervirksomhed

Dojajejan Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-25	-24	-13	-30	0
Resultat af ordinær primær drift	-25	-24	-13	-30	0
Finansielle poster, netto	0	-3	-1	-2	0
Årets resultat	-25	-26	-14	-31	-123
Balance:					
Balancesum	9	9	6	0	0
Egenkapital	-25.424	-25.399	-25.373	-25.358	-25.327

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft egentlig aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen.

Dojajeen Holding ApS har som ejer af anparterne i Kasi Brands ApS erklæret, at selskabet hvis nødvendigt, vil konvertere Dojajeen Holding ApS' koncerntilgodehavende stort 24.525.694 kr. til egenkapital for derved at styrke Kasi Brands ApS' kapitalgrundlag, subsidiært at koncerngælden træder tilbage over for øvrige kreditorer. Dojajeen Holding ApS og dette selskabs ultimative ejere har herudover tilkendegivet at ville støtte selskabets drift i det mindste frem til 30. juni 2017.

Kasi ApS har erklæret, at selskabet, hvis nødvendigt, vil træde tilbage med selskabets tilgodehavende hos Kasi Brands ApS på 852.449 kr. over for øvrige kreditorer.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-25.000	-23.700
Driftsresultat	-25.000	-23.700
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.581
Resultat før skat	-24.994	-26.281
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.994	-26.281
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.994	-26.281
Disponeret i alt	-24.994	-26.281

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.954	8.669
Tilgodehavender i alt	8.954	8.669
Omsætningsaktiver i alt	8.954	8.669
Aktiver i alt	8.954	8.669

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-25.548.939	-25.523.945
Egenkapital i alt	-25.423.939	-25.398.945
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.378.143	25.383.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.378.143	25.383.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.750	23.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.750	23.700
Gældsforpligtelser i alt	25.432.893	25.407.614
Passiver i alt	8.954	8.669
4 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Dojajeen Holding ApS har som ejer af anparterne i Kasi Brands ApS erklæret, at selskabet, hvis nødvendigt, vil konvertere Dojajeen Holding ApS' koncerntilgodehavende stort 24.526 t.kr. til egenkapital for derved at styrke Kasi Brands ApS' kapitalgrundlag, subsidiært at koncerngælden træder tilbage overfor øvrige kreditorer. Dojajeen Holding ApS og dette selskabs ultimative ejere har herudover tilkendegivet at ville støtte selskabets drift i det mindste frem til 30. juni 2017.

Kasi ApS har erklæret, at selskabet hvis nødvendigt, vil træde tilbage med selskabets tilgodehavende hos Kasi Brands ApS på 852 t.kr. overfor øvrige kreditorer.

På denne baggrund aflægges årsrapporten efter principperne for going concern.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-25.523.945	-25.497.664
Årets overførte overskud eller underskud	-24.994	-26.281
	<u>-25.548.939</u>	<u>-25.523.945</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 21 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dojajeen Holding ApS, CVR-nr. 30 58 96 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.